2022 年 6 月吉日
各位

株式会社エーディテクノ

組込用液晶モニター「KE150」シリーズ
販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さてこの度は、下記製品につきまして部材調達が困難となった為、販売終了とさせていた

だきます。なお、販売終了製品の保証・サポートにつきましては引き続き行って参ります。

今後も高品質な製品が提供できるよう努めて参りますので、変わらぬお引き立ての程、宜
しくお願い申し上げます。うお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品名及び型番

製品名 型番 JAN

15 型スクエア HDMI 端子搭載組込用液晶モニター
（オープンフレーム）

KE150 4582169232745

15 型スクエア HDMI 端子搭載組込用

タッチパネル液晶モニター（オープンフレーム）
KE150T 4582169232752

15 型スクエア HDMI 端子搭載組込用液晶モニター
（パネルマウント）

KE150S 4582169232769

15 型スクエア HDMI 端子搭載組込用

タッチパネル液晶モニター（パネルマウント）
KE150ST 4582169232776

■販売終了理由

部材調達が困難な為。。

  詳細は弊社または、各担当営業迄お問い合わせください。

【お問い合わせ先】
株式会社エーディテクノ
［本社］〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町 3-29 FORECAST 市ヶ谷 3F
TEL:03-5206-3330
［大阪営業所］〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7F
TEL: 06-6451-0050

以上